
予選 決勝
1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

14 秋元　友希 日本体育大学 7.6 7.7 7.6 7.7 7.7 3.0 23.0 26.0 1 10
9 鹿野　香織 慶應義塾大学 7.7 7.5 7.3 7.7 7.9 2.4 22.9 25.3 2 9
12 横山　恵利華 学習院大学 7.7 7.5 7.5 7.7 7.6 2.4 22.8 25.2 3 8

第40回東日本学生トランポリン競技選手権大会
個人Cクラス女子 予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

12 横山　恵利華 学習院大学 7.7 7.5 7.5 7.7 7.6 2.4 22.8 25.2 3 8
10 南雲　沙和 文教大学 6.9 7.0 6.8 7.1 6.7 3.4 20.7 24.1 4 7
8 花田　亜希子 学習院大学 7.3 7.1 7.2 7.4 7.2 2.0 21.7 23.7 5 6
7 田中　絢子 文教大学 6.8 7.0 6.8 7.0 7.0 2.9 20.8 23.7 6 5
18 竹脇　野恵 文教大学 7.6 7.2 7.4 7.4 7.5 1.3 22.3 23.6 7 4
4 後藤　奈菜 早稲田大学 7.1 7.2 7.4 7.3 7.4 1.7 21.9 23.6 8 3
6 小野　聡子 学習院大学 6.6 6.8 6.9 6.6 6.9 2.5 20.3 22.8 9 2
17 小島　恵子 早稲田大学 6.7 6.9 6.7 6.6 6.9 2.5 20.3 22.8 10 1
3 笹子　理紗 早稲田大学 6.9 7.0 7.0 7.3 6.8 1.6 20.9 22.5 11 -
11 妹尾　侑香 早稲田大学 6.9 6.9 6.7 7.0 6.8 1.7 20.6 22.3 12 -
5 松本　幸子 文教大学 6.7 6.8 7.0 6.9 7.1 1.3 20.7 22.0 13 -
15 佐藤　玲子 東京女子体育大学 6.7 7.1 7.0 6.8 7.0 0.7 20.8 21.5 14 -
1 小川　早希 東京農業大学 6.5 6.6 6.5 6.5 6.5 0.8 19.5 20.3 15 -
13 福田　桃子 東京農業大学 5.7 6.2 6.3 6.2 6.2 1.1 18.6 19.7 16 -
2 玉田　寛美 文教大学 5.2 5.0 5.7 5.1 5.2 0.8 15.5 16.3 17 -
16 臼井　里美 文教大学 2.4 2.3 2.1 2.1 2.4 0.5 6.8 7.3 18 -

予選 決勝

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

3 佐藤　仁美 日本体育大学 7.2 7.2 6.8 7.3 7.1 6.9 21.5 28.4 1 5

2 名知　和美 東京女子体育大学 7.5 7.2 7.0 7.3 7.2 6.5 21.7 28.2 2 4

6 鬼頭　由衣 慶應義塾大学 6.8 7.1 6.9 7.0 6.9 5.8 20.8 26.6 3 3

5 伊藤　香 東京女子体育大学 7.0 7.2 6.7 7.2 7.1 4.5 21.3 25.8 4 2

4 森井　夏純 実践女子大学 6.9 6.9 6.9 6.9 6.9 3.8 20.7 24.5 5 1

1 木立　有香 日本体育大学 - -

予選 決勝

審 審 審 審 審 難度点 演技点 合計 位 試技

個人Bクラス女子　予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

キケン

個人Aクラス女子　予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

5 高橋　香織 日本体育大学 7.2 7.3 7.2 7.2 7.0 9.8 21.6 31.4 1 5

6 山下　なつみ 日本体育大学 7.0 7.0 7.0 6.8 6.7 10.3 20.8 31.1 2 4

1 太田　恵 日本体育大学 7.2 7.5 7.0 7.3 7.3 8.8 21.8 30.6 3 3

2 島田　萌香 日本体育大学 6.7 6.8 6.9 7.0 6.6 8.3 20.4 28.7 4 2

3 寺田　望七 日本体育大学 0.9 0.8 0.8 1.0 0.8 2.1 2.5 4.6 5 1

4 木幡　美登里 流通経済大学 - -
個人C クラス女子 決勝

予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位

9 鹿野　香織 慶應義塾大学 8.2 8.0 7.7 7.8 7.9 2.4 23.7 26.1 25.3 51.4 1

10 秋元　友希 日本体育大学 7.7 7.4 7.4 7.4 7.3 3.0 22.2 25.2 26.0 51.2 2

8 横山　恵利華 学習院大学 7.7 7.7 7.9 7.5 7.6 2.4 23.0 25.4 25.2 50.6 3

3 後藤 奈菜 早稲田大学 8 0 7 7 7 6 7 7 7 6 1 7 23 0 24 7 23 6 48 3 4

試技順 氏名 大学名

キケン

試技順 氏名 大学名
自由演技

3 後藤　奈菜 早稲田大学 8.0 7.7 7.6 7.7 7.6 1.7 23.0 24.7 23.6 48.3 4

6 花田　亜希子 学習院大学 7.7 7.5 7.4 7.5 7.4 2.0 22.4 24.4 23.7 48.1 5

2 小野　聡子 学習院大学 7.5 7.6 7.7 7.4 7.4 2.5 22.5 25.0 22.8 47.8 6

4 竹脇　野恵 文教大学 7.6 7.6 7.3 7.2 7.4 1.3 22.3 23.6 23.6 47.2 7

1 小島　恵子 早稲田大学 7.2 7.0 7.0 6.9 7.2 3.1 21.2 24.3 22.8 47.1 8

5 田中　絢子 文教大学 0.7 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 1.8 2.4 23.7 26.1 9

7 南雲　沙和 文教大学 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.0 0.7 24.1 24.8 10
個人Bクラス　女子　決勝

予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位

4 名知　和美 東京女子体育大学 7.5 7.5 7.6 7.5 7.2 6.5 22.5 29.0 28.2 57.2 1

5 佐藤　仁美 日本体育大学 7.1 7.2 7.3 7.0 7.0 6.9 21.3 28.2 28.4 56.6 2

3 鬼頭　由衣 慶應義塾大学 6.6 6.7 6.9 6.8 6.9 5.8 20.4 26.2 26.6 52.8 3

2 伊藤 香 東京女子体育大学 7 2 7 1 7 1 7 1 7 0 4 5 21 3 25 8 25 8 51 6 4

試技順 氏名 大学名
自由演技

2 伊藤　香 東京女子体育大学 7.2 7.1 7.1 7.1 7.0 4.5 21.3 25.8 25.8 51.6 4

1 森井　夏純 実践女子大学 6.1 6.2 5.9 6.0 6.0 3.0 18.1 21.1 24.5 45.6 5
個人Aクラス　女子　決勝

予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位

4 山下　なつみ 日本体育大学 7.6 7.6 7.6 7.6 7.4 10.3 22.8 33.1 31.1 64.2 1

5 高橋　香織 日本体育大学 7.7 7.3 7.5 7.4 7.3 9.8 22.2 32.0 31.4 63.4 2

3 太田　恵 日本体育大学 7.1 7.2 7.1 7.1 6.9 8.8 21.3 30.1 30.6 60.7 3

2 島田　萌香 日本体育大学 7.3 7.7 7.5 7.5 7.3 8.3 22.3 30.6 28.7 59.3 4

1 寺田　望七 日本体育大学 7.8 7.5 7.4 7.5 7.3 11.0 22.4 33.4 4.6 38.0 5

合計 予選 決勝
1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 順位 試技順

名知 和美

同時性

シンクロナイズドBクラス女子　予選

試技順 氏名 大学名
予選（自由）

演技点

試技順 氏名 大学名
自由演技

名知　和美
伊藤　香

シンクロナイズドAクラス女子　予選
合計 予選 決勝

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 順位 試技順
寺田　望七

山下　なつみ

高橋　香織

島田　萌香
シンクロナイズドBクラス　女子

合計 予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 得点 得点 順位

名知　和美

伊藤 香
3.1 37.1 38.2 75.3 17.4 7.8 7.4 9.3 9.4 9.5

2 1

試技順 氏名 大学名
決勝（自由）

演技点 同時性

9.4 9.6 8.3 14.6 18.8 41.7

42.9 1 2

2 日本体育大学 7.7 7.2 7.4 7.2 9.4

8.9 9.2 9.1 9.7 15.0 18.21 日本体育大学 7.7 7.4 7.5 7.5

試技順 氏名 大学名
予選（自由）

演技点 同時性

3.1 15.3 19.8 38.2 1 11 東京女子体育大学 8.1 7.5 7.7 7.6 9.9 9.8 10.0

1 東京女子体育大学 15.2 18.88.0
伊藤　香

シンクロナイズドAクラス　女子
合計 予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 得点 得点 順位

高橋　香織

島田　萌香

寺田　望七

山下　なつみ

大学対抗戦　女子
総合

A B C A B ポイント
150 20 10 75 - 255 1
- - 13 - - 13 2
- - 5 - - 5 3

44.1 42.9 87.0 1

83.8 2

7.7 7.1 7.7 7.3 9.9 9.4 9.7 9.7

9.7 8.3 14.6 19.2 42.1 41.77.5 7.3 7.3 7.2 9.5 9.6

氏名
決勝（自由）

2 日本体育大学 15.0 19.4

1 日本体育大学

演技点 同時性試技順 大学名

シンクロナイズド
順位

日本体育大学
学習院大学
早稲田大学

大学名
個人

- - 5 - - 5 3
- - 0 - - 0 4

早稲田大学
文教大学



予選 決勝
1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

8 伊東　真路 日本体育大学 7.9 7.6 7.3 7.7 7.5 3.4 22.8 26.2 1 10
1 榑林　英明 茨城大学 7.4 7.1 7.2 7.1 7.2 3.1 21.5 24.6 2 9
10 江橋　公祐 文教大学 6.9 7.4 7.1 7.1 6.9 3.0 21.1 24.1 3 8
7 大川　晃弘 茨城大学 7.2 7.2 7.1 6.9 7.1 2.0 21.4 23.4 4 7
11 大門　義弘 茨城大学 6.9 6.8 6.8 6.7 7.0 2.5 20.5 23.0 5 6

個人Cクラス男子　予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

2 松井　祐治 学習院大学 7.3 7.2 7.4 7.4 7.0 0.9 21.9 22.8 6 5
12 久住　亮太 早稲田大学 7.6 7.0 7.0 7.6 7.3 0.7 21.9 22.6 7 4
6 飯田　和之 慶應義塾大学 6.7 6.8 6.6 6.7 6.7 2.1 20.1 22.2 8 3
5 有賀　裕太 文教大学 6.8 6.8 7.0 6.7 6.7 1.3 20.3 21.6 9 2
9 川津　智次 茨城大学 0.7 0.5 0.7 0.6 0.5 1.1 1.8 2.9 10 1
4 原部　実成 茨城大学 0.4 0.5 0.5 0.5 0.5 1.2 1.5 2.7 11 -
3 小西　克典　 文教大学 - -

予選 決勝
1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

9 中川　洸輔 東海大学 6.9 7.0 6.8 6.7 7.0 6.3 20.7 27.0 1 9
3 寺嶋　政幸 慶應義塾大学 7.7 7.5 7.9 7.7 7.9 3.5 23.3 26.8 2 8
7 植田　光 慶應義塾大学 7.0 6.7 7.0 7.2 7.1 5.7 21.1 26.8 3 7
8 石原　雄太 城西大学 7.3 7.0 7.3 6.8 7.0 3.6 21.3 24.9 4 6

キケン
個人Bクラス男子　予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

4 山崎　浩太 文教大学 5.7 6.2 5.9 6.0 6.5 6.0 18.1 24.1 5 5
1 坂口　貴文 文教大学 5.8 5.9 5.8 5.7 5.9 6.1 17.5 23.6 6 4
5 亀山　祐貴 学習院大学 5.5 5.1 5.2 5.1 5.3 6.3 15.6 21.9 7 3
2 丸山　哲矢 早稲田大学 4.3 4.0 4.1 4.1 4.2 4.8 12.4 17.2 8 2
6 斎藤　康一 文教大学 3.4 3.8 3.7 3.7 3.9 3.8 11.2 15.0 9 1
10 折笠　潤一 東京富士大学 - -

予選 決勝
1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 順位 試技順

10 長崎　峻侑 国士舘大学 8.3 8.2 8.3 8.4 8.3 15.5 24.9 40.4 1 9
6 石川　秀康 早稲田大学 7.8 7.5 7.7 7.7 7.7 15.0 23.1 38.1 2 8
11 和田　勇気 日本体育大学 7.3 7.0 7.2 7.3 7.3 12.9 21.8 34.7 3 7
1 宮崎　洋輔 日本体育大学 7.5 7.1 7.0 7.4 7.5 11.1 22.0 33.1 4 6
2 森　敬之 慶應義塾大学 7.2 7.1 6.9 7.0 7.2 11.0 21.3 32.3 5 5

洋 体育 学

キケン
個人Aクラス男子　予選

試技順 氏名 大学名
自由演技

4 栗原　光洋 日本体育大学 7.1 7.0 7.0 6.8 7.3 10.4 21.1 31.5 6 4
5 長江　正太郎 慶應義塾大学 6.8 6.9 6.8 6.6 7.0 10.7 20.5 31.2 7 3
8 桜井　峻 慶應義塾大学 7.4 7.0 7.0 7.4 7.4 8.8 21.8 30.6 8 2
7 中島　裕規 日本体育大学 7.4 7.0 7.0 7.2 7.2 9.0 21.4 30.4 9 1
3 瓜　真守 田園調布学園大学 - -
9 高橋　和樹 日本体育大学 - -

個人C クラス男子　決勝
予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位
10 伊東　真路 日本体育大学 7.1 6.9 7.0 7.0 7.2 3.4 21.1 24.5 26.2 50.7 1
8 江橋　公祐 文教大学 7.1 7.2 7.2 6.9 6.8 3.0 21.2 24.2 24.1 48.3 2
6 大門　義弘 茨城大学 7.3 7.1 7.1 6.8 7.3 2.5 21.5 24.0 23.0 47.0 3
7 大川　晃弘 茨城大学 6.9 6.9 6.7 6.3 7.0 2.0 20.5 22.5 23.4 45.9 4
5 松井　祐治 学習院大学 7.2 7.2 7.5 7.2 7.2 0.9 21.6 22.5 22.8 45.3 5

久住 亮太 早稲 大学

キケン
キケン

試技順 氏名 大学名
自由演技

4 久住　亮太 早稲田大学 7.3 7.2 7.2 7.1 7.1 0.7 21.5 22.2 22.6 44.8 6
2 有賀　裕太 文教大学 6.8 6.8 7.0 6.7 6.7 1.3 20.3 21.6 21.6 43.2 7
3 飯田　和之 慶應義塾大学 5.3 5.4 5.0 5.0 5.1 1.5 15.4 16.9 22.2 39.1 8
9 榑林　英明 茨城大学 3.0 2.7 2.7 2.5 2.8 1.2 8.2 9.4 24.6 34.0 9
1 川津　智次 茨城大学 6.9 7.0 7.3 6.8 7.0 3.4 20.9 24.3 2.9 27.2 10

個人Bクラス　男子　決勝
予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位
7 植田　光 慶應義塾大学 7.6 7.0 7.4 7.3 7.2 6.7 21.9 28.6 26.8 55.4 1
9 中川　洸輔 東海大学 6.9 6.8 6.8 6.4 6.7 6.3 20.3 26.6 27.0 53.6 2
8 寺嶋　政幸 慶應義塾大学 7.8 7.6 7.7 7.5 8.0 3.5 23.1 26.6 26.8 53.4 3
4 坂口　貴文 文教大学 7.1 6.5 6.8 6.3 6.8 6.8 20.1 26.9 23.6 50.5 4
3 亀山　祐貴 学習院大学 7.4 6.9 7.0 6.7 6.8 6.9 20.7 27.6 21.9 49.5 5
2 丸山　哲矢 早稲田大学 7.0 6.9 6.8 6.5 6.6 6.8 20.3 27.1 17.2 44.3 6

石原 雄太 城西大学

試技順 氏名 大学名
自由演技

6 石原　雄太 城西大学 5.7 5.3 5.5 5.3 5.5 2.5 16.3 18.8 24.9 43.7 7
5 山崎　浩太 文教大学 4.3 4.2 4.4 4.1 4.4 4.1 12.9 17.0 24.1 41.1 8
1 斎藤　康一 文教大学 5.2 5.5 5.8 5.4 5.6 5.6 16.5 22.1 15.0 37.1 9

個人Aクラス　男子　決勝
予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 5審 難度点 演技点 合計 得点 得点 順位
9 長崎　峻侑 国士舘大学 8.1 8.2 8.0 8.2 8.1 15.5 24.4 39.9 40.4 80.3 1
8 石川　秀康 早稲田大学 8.2 7.9 7.9 8.0 7.8 15.6 23.8 39.4 38.1 77.5 2
5 森　敬之 慶應義塾大学 7.4 7.0 7.2 7.0 7.0 11.0 21.2 32.2 32.3 64.5 3
4 栗原　光洋 日本体育大学 7.1 7.2 7.1 6.7 7.2 10.4 21.4 31.8 31.5 63.3 4
3 長江　正太郎 慶應義塾大学 7.2 7.0 7.0 7.1 7.1 10.7 21.2 31.9 31.2 63.1 5
1 中島　裕規 日本体育大学 7.7 7.1 7.3 7.3 7.2 9.0 21.8 30.8 30.4 61.2 6
2 桜井　峻 慶應義塾大学 6.8 6.8 6.6 6.3 6.8 8.8 20.2 29.0 30.6 59.6 7
7 和田　勇気 日本体育大学 1.0 1.2 1.3 1.3 1.3 4.2 3.8 8.0 34.7 42.7 8
6 宮崎 洋輔 日本体育大学 0 9 0 5 0 5 0 5 0 5 3 1 1 5 4 6 33 1 37 7 9

試技順 氏名 大学名
自由演技

6 宮崎　洋輔 日本体育大学 0.9 0.5 0.5 0.5 0.5 3.1 1.5 4.6 33.1 37.7 9

合計 予選 決勝
1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 順位 試技順

折笠　潤一 東京富士大学
中川　洸輔 東海大学
斎藤　康一
山崎　浩太

シンクロナイズドAクラス男子　予選
合計 予選 決勝

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 順位 試技順
宮崎　洋輔
和田　勇気
長江　正太郎
桜井 峻

シンクロナイズドBクラス男子　予選
試技順 氏名 大学名 予選（自由） 演技点 同時性

1 キケン 0.0 0.0 0.0 2 -

2 文教大学 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 1

試技順 氏名 大学名 予選（自由） 演技点 同時性

1 日本体育大学 2.2 2.2 2.0 2.2 2.2 2.5 2.3 4.1 4.4 4.6 13.1 2 1

2 慶應義塾大学 7.5 7.3 7.1 7.5 8.5 9.0 8.5 8.6 14.8 17.0 40.4 1 2
桜井　峻

シンクロナイズドBクラス　男子
合計 予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 得点 得点 順位
斎藤　康一
山崎　浩太

シンクロナイズドAクラス　男子
合計 予選 総合 総合

1審 2審 3審 4審 8審 9審 10審 難度点 得点 得点 得点 順位
宮崎　洋輔
和田　勇気
長江　正太郎
桜井　峻

大学対抗戦　男子
総合大学名

41.8 40.4 82.2 1

シンクロナイズド個人 順位

9.2 9.5 9.7 8.6 14.2 19.0

37.3 13.1 50.4 2

2 慶應義塾大学 7.2 7.0 7.0 7.2

8.1 8.1 8.2 9.5 11.6 16.21 日本体育大学 5.9 5.7 6.4 5.7

34.6 0.0 34.6 1

試技順 氏名 大学名
決勝（自由）

演技点 同時性

試技順 氏名 大学名
決勝（自由）

演技点 同時性

1 文教大学 6.5 6.1 6.9 6.4 8.7 8.6 8.4 4.5 12.9 17.2

総合
A B C A B ポイント
50 40 - 40 - 130 1
40 - 15 35 - 90 2
- 10 10 - 25 45 3
35 5 2 - - 42 4
- - 13 - - 13 5

慶應義塾大学
日本体育大学

文教大学
早稲田大学
茨城大学

大学名 シンクロナイズド個人 順位


